meiabo

PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LT Compact (602103510) AKymynsasTOpPHWiA yaapHWiA apunb
18V 2x2Ah Li-lon; 3apsgHuia npucTpiia ASC 55; MnacTukoBuia Kogpp

Ne ans 3amoBneHHs 602103510
EAN (EBponeiicsknin Homep-toBapy) 4007430231871

A/lbTepHaTVBHE 306paXeHHst

4-nONOCHUY NOTYXXHWUIM ABUTYH Metabo Ans WBMAKOro cBepANiHHA Ta 3arBUHYYBaHHS

MOTY>XXHWI yAapPHUIA MeXaHi3m 419 HalkpaLmx pesynbTaTtiB poboTu

LLUNnHAeNnb 3 BHYTPILWHIM LUeCTUrpaHHNKOM ANs HaCcaAokK A03B0OSE 06inTnCa 6e3 naTpoHa

Bb6ysoBaHe niAcBivyBaHHA PO60Y0i 30HM

3i 3pyYHVIM raukoMm AN HOCIHHS Ha peMeHi I BiagineHHsAM Ans Hacagok, 3 dikcaLieto npaBopyy abo niBopyy
AKYMYNSITOPHi 610K 3 iHANKATOPOM EMHOCTI A1 KOHTPOJIO PiBHA 3apsaay

TexHonoris Ultra-M: MmakcmanbHa NoTYXHICTb, WaAHe 3apsaxKaHHs i 3 pokun rapaHTii Ha akyMyaaTOpHWIA 610K
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi gaHi

XapaKTepuctuku

Bug akymynatopHoro 6510ka
Hanpyra akymynatopHoro 610ka
EMHICTb akymynaTopa

Makc. KpyTHUIA MOMEHT (M'AKWIA)
Makc. KpyTHU MOMEHT (5KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHS KPyTHOrO MOMEHTY
@ cBepAJliHHSA B KaM'AHIN

JiameTp cBepANiHHSA, CTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AKa JepeBuHa
KinbKicTb 06epTiB X0N10CTOro Xo4y
Makc. KinbKicTb yaapis

[lianasoH 3aTWCKy CBepA/IVNIbHOrO NaTpoHa

Bara (3 akyMynsiTopHUM 6710KOM)
Bi6pauis

CeepaniHHA meTany
MNorpiwHicTb BUMipy K

YaapHe cBepA/liHHS B 6eTOHi

3arBUHYyBaHHA 6e3 yaapy

MNorpiwHicTb BUMIpy K
3BYyKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XHOCTi (LWA)

MNorpiwHicTb BUMIpy K

Li-lon

18V
2x2Ah

34 Nm

60 Nm
0.7-8Nm
13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600/min
27200 /min
1.5-13mm
1.7 kg

2.5 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?
2.5 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

KomMnnekT noctaBku

LLIBUAKO3aTUCKHWIA CBEPATNIBHUIA NaTPOH

Fa4yoK AN HOCIHHA Ha peMeHi Ta BigAiNeHHsA A5 HacajoK

2 akymynaTopHi 6noku Li-Power (18 B/ 2,0 A-rog)

3apaaHuii npuctpint ASC 55 "AIR COOLED"

Mnactnkosuii Kodp
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onncaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumulyatornyyudarnyyshurupovertmetabosb18ltcompact6021035-0.html
Opyrue ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-shurupoverty.html
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